带有相控阵成像功能的高级超声探伤仪
常规UT技术 常规UT兼PA技术
920-163F-ZH
超声探伤仪
EPOCH 1000系列
EPOCH 1000、EPOCH 1000iR、EPOCH 1000i
2 www.olympus-ims.com
主要特性

晶片长度
11
订购信息
袖珍轮式编码器的设计目的是与各种仪器配合使用。EPOCH 1000i仪器的用户需要一条适配器线缆才可使用这个编码器。
线缆编号 工件编号 说明 线缆长度（m）
CABL‑10016‑0008 U8801209 EPOCH 1000i仪器的袖珍轮式编码器适配器线缆 0.15
ENC1‑2.5‑DE U8780197 袖珍编码器，2.5米线缆，DE15连接器用于OmniScan MX 2.5
ENC1‑5‑DE U8780198 袖珍编码器，5.0米线缆，DE15连接器用于OmniScan MX 5.0
用于手动检测的楔块
楔块编码 工件编号 匹配探头 额定折射声束角度
（钢中）
扫查范围
（°） 探头方向 外型尺寸（mm）
长■x■宽■x■高
SA10P‑0L U8720704
2.25L8‑A10P、
5L16‑A10P、
10L16‑A10P
0°纵波 –30～30 垂直 25.4 23.1 20
SA10P‑N55S U8720705
2.25L8‑A10P、
5L16‑A10P、
10L16‑A10P
55°横波 30～70 垂直 23 23.2 14.2
SAWS1‑0L U8700264 2.25L16‑AWS1 0°纵波 –30～30 垂直 38 37.6 40
SAWS1‑N60S U8720552 2.25L16‑AWS1 55°横波 30～70 垂直 45.3 38 30.3
用于编码检测的楔块
以下所列楔块装有螺纹嵌件，用于连接编码器。这些楔块须用于编码检测。
楔块编码 工件编号 匹配探头 额定折射■
声束角度
扫查范围
（°） 探头方向 外型尺寸（mm）■
长■x■宽■x■高
可拆装■
IHC环
SA10‑0L U8720544
2.25L8‑A10P、
5L16‑A10P、
10L16‑A10P
0°纵波 –30～30 垂直 25.4 23 20 SA10‑IHC
SA10‑N55S U8720545
2.25L8‑A10P、
5L16‑A10P、
10L16‑A10P
55°横波 30～70 垂直 23 23 14.2 SA10‑IHC
SA12‑0L U8720549 5L64‑A12 0°纵波 –30～30 垂直 61.8 23 53.4 SA12‑IHC
SA12‑N55S U8720550 5L64‑A12 55°横波 30～70 垂直 58 23 23 SA12‑IHC
袖珍轮式编码器
袖珍轮式编码器可与编码C扫描选项一起使用，在扫查轴上进行
缺陷的定位和定量操作，并使数据采集与探头的移动同步。
袖珍轮式编码器具有防水特点；利用附送的托架套件可将其安